Федеральное  государ ственное  бю д ж етное  образовательное  уч р еж ден и е
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

п р и  ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Москва

от « Л З  » UOflJtfuSL 2018 года № 0i'903$

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным
программам магистратуры
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по

образовательным программам высшего образования -  программам магистратуры на 2018/19

учебный год, утвержденных приказом Академии от 20 сентября 2017 г. № 01-6103, а также в

соответствии с решением Приемной комиссии РАНХиГС (протокол № 74 от 23 ноября 2018г.)

и решением Приемной подкомиссии Алтайского филиала РАНХиГС (протокол № 23 от 23

ноября 2018г.)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в третьем потоке в состав студентов РАНХиГС на 1 курс заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения в

Алтайском филиале РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу:

- на образовательную программу Прикладная социальная психология, разработанную в

соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом, по направлению

подготовки 37.04.01 Психология:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Конкурсное
количество

баллов
1. Тимченко Наталья Станиславовна 92
2. Акишева Марина Викторовна 87
3. Жмылева Наталья Юрьевна 83
4. Килина Оксана Евгеньевна 76
5. Конынина Софья Васильевна 76
6. Сапего Ольга Павловна 74
7. Речкунова Анастасия Игоревна 73
8. Голосова Юлия Сергеевна 71
9. Назарова Алина Алексеевна 66
10. Логинова Анна Викторовна 64
И . Заугольникова Марина Юрьевна 58

- на совокупность образовательных программ Система государственного и

муниципального управления; Управление и экономика в сфере здравоохранения,

разработанных в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом,

по направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
Конкурсное
количество

баллов
1. Мауль Александр Викторович 85
2. Косой Андрей Борисович 85
3. Тарануха Станислав Вадимович 82
4. Яичников Вячеслав Павлович 81
5. Ионенко Сергей Владимирович 80
6. Осипов Виктор Валерьевич 79
7. Кункель Виталий Егорович 78
8. Калита Ольга Валерьевна 77
9. Алимханов Газимурад Джунайдович 75
10. Бондаренко Юрий Анатольевич 75
11. Юртаева Татьяна Владимировна 75
12. Шалгин Денис Васильевич 74
13. Шубин Денис Андреевич 74
14. Тряпицына Елена Николаевна 72
15. Шабанов Сергей Васильевич 72
16. Варшавский Владимир Владимирович 72

17. Клеймуш Надежда Романовна 70
18. Рудыка Ирина Юрьевна 70

19. Халковский Станислав Валерьевич 70

20. Берестенников Александр Викторович 69

21. Нифонтов Иван Витальевич 68

22. Гудеменко Алина Валерьевна 68

23. Овинников Вадим Александрович 68
24. Воробьева Марина Николаевна 67
25. Гребенщикова Александра Сергеевна 67
26. Ананина Светлана Анатольевна 67
27. Бабак Г алина Петровна 66
28. Стародумов Иван Иванович 66
29. Колмакова Елена Алексеевна 64
30. Кузьмин Виталий Александрович 64
31. Рябцева Ксения Дмитриевна 64
32. Науменко Майя Валерьевна 63
33. Федоровых Ольга Андреевна 61
34. Федосов Александр* 61
35. Шинкоренко Оксана Владимировна 60
36. Жучкова Ольга Васильевна 59
37. Алымова Юлия Олеговна 58
38. Куваев Илья Валерьевич 58
39. Милосердова Елизавета Юрьевна 58
40. Левкина Анастасия Константиновна 57
41. Соболев Иван Александрович 57
42. Чуканов Константин Владимирович 56
43. Нестеров Роман Анатольевич 53
44. Батырмажинова Карлыгаш Кадыловна 51
45. Наджафов Рамиль Агасеф оглы 50
46. Новиков Иван Александрович 50
47. Гельмель Алла Владимировна 49
48. Литовка Дмитрий Алексеевич 46
49. Першина Людмила Борисовна 46
50. Срибная Наталья Дмитриевна 46
51. Кофанова Светлана Владимировна 41

- иностранный гражданин

- на образовательную программу Государственные и муниципальные финансы,

разработанную в соответствии с федеральным государственным образовательным

стандартом, по направлению подготовки 38.04.08 Финансы и кредит:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Конкурсное
количество

баллов
1. Дедова Кристина Алексеевна 77
2. Лысенко Ирина Игоревна 75
3. Кустова Анна Сергеевна 71
4. Брютова Мария Александровна 68
5. Скворцова Юлия Викторовна 67
6. Марусова Ирина Юрьевна 65
7. Попова Виктория Игоревна 65
8. Ситникова Алена Сергеевна 64
9. Классен Наталья Васильевна 63
10. Рудыка Роман Александрович 62
11. Горохова Елена Владиславовна 60
12. Антропова Ольга Александровна 57
13. Савина Анастасия Андреевна 56
14. Тупикина Анастасия Николаевна 55
15. Ваганова Яна Сергеевна 53
16. Юст Константин Владимирович 53
17. Мезенцева Наталья Николаевна 52

- на образовательную программу Уголовное право, уголовный процесс и криминалистика,

разработанную в соответствии с федеральным государственным образовательным

стандартом, по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Конкурсное
количество

баллов
1. Наумов Александр Валерьевич 78
2. Дмитриева Любовь Сергеевна 75
3. Аборнев Леонид Васильевич 74
4. Гладкова Ксения Игоревна 74
5. Федяева Валерия Юрьевна 74
6. Кардашова Дарья Андреевна 71
7. Поминова Анастасия Павловна 70
8. Бабичева Наталья Артуровна 68
9. Заковряшина Г алина Павловна 65
10. Кокорина Марина Алексеевна 65
11. Фандин Александр Анатольевич 65
12. Соколов Кирилл Игоревич 63
13. Оробей Юлия Владимировна 62
14. Федорова Татьяна Владимировна 61

15. Янковский Виктор Анатольевич 53
16. Любавина Кристина Игоревна 50

Ректор